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MYÖNTÄMISVALTUUDEN JAKO HÄMEEN JA KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YM-
PÄRISTÖKESKUKSILLE KÄYTETTÄVÄKSI MOMENTIN 32.30.42 MUKAISIIN AVUSTUKSIIN  

 
Momentin 32.30.42 vuoden 2023 talousarvion mukainen myöntämisvaltuus 

Valtion vuoden 2023 talousarvion momentilla 32.30.42 on käytettävissä 24 000 000 euron 
myöntämisvaltuus valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021‒2028 
annetun lain (758/2021) mukaisiin avustuksiin.  
 
Momentin päätösosan mukaan valtuudesta 9 000 000 euroa on varattu EU:n Brexit-mu-
kautusvarauksen toimeenpanoon. Lisäksi myöntämisvaltuudesta käytetään momentin 
selvitysosan mukaan 10 000 000 euroa alueellisen tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimin-
nan tukemiseen, 3 000 000 euroa Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson alueen yritysten kehit-
tämishankkeisiin sekä 2 000 000 euroa pk-yritysten kasvun kiihdyttämisohjelman mukai-
siin yritysten kehittämisavustuksiin.  

Esitys valtuuden jaoksi 

Tällä päätöksellä esitetään jaettavaksi vuoden 2023 talousarvion momentin 32.30.42 mu-
kainen pk-yritysten kasvun kiihdyttämisohjelmaan varattu 2 000 000 euron valtuus. Val-
tuudesta esitetään jaettavaksi 1 100 000 euroa Hämeen ELY-keskukselle ja 900 000 eu-
roa Keski-Suomen ELY-keskukselle.  

Jaettava valtuus kohdennetaan pk-yritysten kasvun kiihdyttämisohjelman mukaisiin yritys-
ten kehittämisavustuksiin eli erityisesti kansainvälistymistä vasta suunnittelevien ja kan-
sainvälistymisen alkuvaiheessa olevien pienten yritysten kasvu- ja kansainvälistymisval-
miuksien tukemiseen. Ohjelman tavoitteena on erityisesti uusien kansainvälistymällä kas-
vua hakevien yritysten määrän lisääminen.  

Valtuus esitetään jaettavaksi kokonaan Etelä- ja Länsi-Suomen alueille eli Hämeen ja 
Keski-Suomen ELY-keskuksille, koska ko. alueilla käytettävissä olevien EU:n alue- ja ra-
kennepolitiikan ohjelman (2021‒2027) varojen määrä on vähäinen suhteessa kasvu- ja 
kansainvälistymispotentiaalia omaavien pk-yritysten määrään. Ohjelmaa on tarkoitus kui-
tenkin soveltaa myös Itä- ja Pohjois-Suomessa EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman 
varoilla.  

Valtuudesta jää jakamatta EU:n Brexit-mukautusvarauksen mukainen 9 000 000 euron 
valtuus, joka on tarkoitus asettaa valtakunnalliseksi kiintiöksi, josta toimivaltaiset ELY-
keskukset tekevät avustuspäätöksiä kriteereiden mukaisiin hankkeisiin. Lisäksi jakamatta 
jää tässä vaiheessa alueellisen tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaan käytettävissä 
oleva 10 000 000 euron valtuus, jonka kohdentamisesta alueellisesti esitetään päätettä-
väksi myöhemmin. Momentin valtuudesta jää jakamatta myös Etelä-Karjalan ja Kymen-
laakson alueen kehittämishankkeisiin varattu 3 000 000 euroa, joka jaetaan myöhemmin 
työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä, koska valtuuden kohdennus Etelä-Karjalan ja Ky-
menlaakson alueelle on todettu talousarviossa. 

Päätöksenteko lain (758/2021) mukaisten avustusten osalta on keskitetty neljälle ELY-
keskukselle eli Hämeen ELY-keskukselle (Uudenmaan, Hämeen ja Kaakkois-Suomen 
ELY-keskusten toimialueet), Keski-Suomen ELY-keskukselle (Varsinais-Suomen, Pirkan-
maan, Keski-Suomen, Satakunnan, Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan ELY-keskusten 
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toimialueet), Etelä-Savon ELY-keskukselle, (Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Pohjois-Kar-
jalan ELY-keskusten toimialueet) sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle (Kainuun, 
Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin ELY-keskusten toimialueet). 
 

Perustelut valtuuden jaolle 
 

Valtuuden jakoesitys perustuu ELY-keskuksissa jo käsittelyssä oleviin pk-yritysten kasvun 
kiihdyttämisohjelman mukaisiin hakemuksiin sekä ohjelmasta potentiaalisesti rahoitetta-
vien yritysten arvioituun määrään alueella.  
 
 
 


